Администрация муниципального образования Варежский сельсовет
Павловского муниципального района Нижегородской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
03.11.2015

№58
О подготовке документации по планировки

территории для строительства автомобильной
дороги «Подъезд к д.Мошково от автодороги

Павлово-Михалицы»

В соответствии с Федеральным законом № 131 от 6 октября 2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации в целях развития транспортной инфраструктуры территории муниципального образования Варежский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области:
1.   Приступить  к подготовке документации проекта планировки территории для строительства автомобильной дороги «Подъезд к д.Мошково от автодороги Павлово-Михалицы»

2. Обнародовать данное распоряжение  в соответствии с Уставом муниципального образования Варежский сельсовет Павловского муниципального  района Нижегородской области и разместить  на официальном сайте администрации Павловского муниципального района
3.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                               М.Н.Майоров